1 2
3 4
65
外形尺寸图
电气连接图
传感器接线
电源和电流输出
5+

   标准型A
附带工厂标定报告B
完整订货型号-
智能温度变送器
设置
A   拨码开关
   编程 B PC
   手操器C HART
备注：
1.订购时请确认所需测量温度范围和输入信号类型。
2.所需量程不包含在现有产品中的，可以在订货时提出。
3.报警方式默认为关闭状态，订货时可提出特殊要求。
附件 :
1.MHA300 MHA300组态工具，订货号为：
量程范围的设置
拨码位置 量程范围 拨码位置 量程范围
Pt100  0 50... ℃
Pt100  0 100... ℃
Pt100  0 150... ℃
Pt100  0 200... ℃
Pt100  0 250... ℃
Pt100  0 300... ℃
Pt100  0 400... ℃
Pt100  0 500... ℃
K  0 400... ℃
K  0 600... ℃
K  0 800... ℃
K  0 1000... ℃
K  0 1200... ℃
K  0 1100... ℃
K  0 1300... ℃
软件生效
备注 :